
各園の保護者各位

　常日頃は「リッツさくら病児保育室」に、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、働く保護者様へのより一層の支援を強めたく、病児保育に関しての
「紹介企画」と「利用感謝企画」を期間限定にて実施いたします。

利用方法については下記の通りです。カードは必要であれば追加でお渡しします。コピーして利用可。

　姉妹兄弟など、初めてのご利用の場合・・・・・・・①
　以前ご利用があったお子様・・・・・・・・・・・・②
　友人・知人など、同居の親族以外にご利用下さい・・③

　＊＊＊＊＊＊＊＊下記を切り取って、利用時に病児保育室へ提出下さい＊＊＊＊＊＊＊＊

一般社団法人　リッツ学園


